
2020 年 8 月 7 日（金） 

 

 

2020 年度第 34 回熱処理技術者のための基礎講習会 

ご参加予定の皆様 

 

(一社)日本熱処理技術協会西部支部 

共催：西部金属熱処理工業協同組合 

 

第 34 回熱処理技術者のための基礎講習会 開催中止のご案内 

 

 拝啓、時下ますますご清栄の事と存じます。 

日頃は(一社)日本熱処理技術協会西部支部の活動へご協力を賜りありがとうございます。 

 お申込みいただいております 8 月 17 日（月）・24 日（月）開催の標記講習会を中止する

決断をいたしましたのでご報告申し上げます。 立案時には新型コロナウイルスの感染収

束の可能性もあり参加募集をいたしました。しかし、感染者増加傾向が収まらない現状と

しては、ご参加の皆様の感染の可能性を考慮しますと中止もやむを得ないと判断いたしま

した。大変残念ではございますが、このような直前の中止決定をご理解くださいますよう

お願いいたします。 

  

 皆様のご安全とご健康を祈念いたします。 

  

敬具 

 


